
 
 

 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE 

RUOLI E RECLUTAMENTO 

 

Classificazione: VII/1 

N. allegati: 0 

 
AVVISO 

 

PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA PER TITOLI, DISCUSSIONE PUBBLICA E PROVA ORALE PER IL 
RECLUTAMENTO DI N. 1 RICERCATORE A TEMPO DETERMINATO - SENIOR - ART. 24, COMMA 3, LETTERA B), 
DELLA LEGGE 30.12.2010, N. 240), S.C. 05/E1 - S.S.D. BIO/10, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE DELLA 
VITA (DSV) (D.R. n. 1941/2020, prot. n. 188074 del 10.11.2020) 

 

Si porta a conoscenza che la commissione ha stabilito che la discussione si terrà il giorno 24 marzo 2021 alle 
ore 9.00 in modalità telematica. 

L’accesso avverrà attraverso il seguente collegamento: 

meet.google.com/xfi-oxvb-amn 
 

Elenco Candidati (ID Domanda): 

 

ID domanda 

428450 

431305 

428246 

425461 

433986 

 

Cordiali saluti 

Siena, data della firma digitale 

Il Responsabile del procedimento 

Clara Pluchino 
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